

Restaurant Flammen - Odense ApS

Kongensgade 66 - 68, st. tv.
5000 Odense C
CVR-nr. 33392605

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Piet Klein

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen - Odense ApS
Kongensgade 66 - 68, st. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 33392605

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Piet Klein

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud 739 på t.kr. mod et underskud på 996 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 modtaget koncerntilskud på 750 t.kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.117.323	5.166.575
Personaleomkostninger	1	(5.484.592)	(5.827.957)
Af- og nedskrivninger		<u>(543.587)</u>	<u>(555.353)</u>
Driftsresultat		(910.856)	(1.216.735)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(29.489)	(37.243)
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.156)</u>	<u>(6.480)</u>
Resultat før skat		(944.501)	(1.260.458)
Skat af årets resultat	2	<u>205.116</u>	<u>264.022</u>
Årets resultat		<u>(739.385)</u>	<u>(996.436)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(739.385)</u>	<u>(996.436)</u>
		<u>(739.385)</u>	<u>(996.436)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		358.584	292.197
Indretning af lejede lokaler		<u>1.194.249</u>	<u>1.619.623</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.552.833</u>	<u>1.911.820</u>
Deposita		<u>13.235</u>	<u>18.659</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.235</u>	<u>18.659</u>
Anlægsaktiver		<u>1.566.068</u>	<u>1.930.479</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>319.153</u>	<u>331.336</u>
Varebeholdninger		<u>319.153</u>	<u>331.336</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.582	10.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.948	8.801
Udskudt skat		389.000	351.000
Andre tilgodehavender		57.235	55.671
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		167.000	223.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.462</u>	<u>3.846</u>
Tilgodehavender		<u>676.227</u>	<u>653.204</u>
Likvide beholdninger		<u>542.074</u>	<u>736.528</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.537.454</u>	<u>1.721.068</u>
Aktiver		<u>3.103.522</u>	<u>3.651.547</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>25.522</u>	<u>14.907</u>
Egenkapital		<u>105.522</u>	<u>94.907</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		862.225	1.041.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.466.674	1.844.616
Anden gæld		<u>669.101</u>	<u>670.561</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.998.000</u>	<u>3.556.640</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.998.000</u>	<u>3.556.640</u>
Passiver		<u>3.103.522</u>	<u>3.651.547</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	14.907	94.907
Koncerntilskud o.l.	0	750.000	750.000
Årets resultat	0	(739.385)	(739.385)
Egenkapital ultimo	80.000	25.522	105.522

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.869.056	5.078.748
Pensioner	141.704	60.695
Andre omkostninger til social sikring	109.633	183.162
Andre personaleomkostninger	364.199	505.352
	5.484.592	5.827.957
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	23
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(38.000)	(41.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(116)	(22)
Refusion i sambeskatning	(167.000)	(223.000)
	(205.116)	(264.022)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.023.107	5.038.686
Tilgange	184.600	0
Kostpris ultimo	2.207.707	5.038.686
Af- og nedskrivninger primo	(1.730.910)	(3.419.063)
Årets afskrivninger	(118.213)	(425.374)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.849.123)	(3.844.437)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	358.584	1.194.249

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	256.898	250.072

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administratonselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernselskabernes mellemværende med koncernens pengeinstitut er deponeret ejer-pantebrev nom. 600 t.kr. i driftsinventar, driftsmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi her udgør 1.553 t.kr.

Til sikkerhed for huslejeoplygtelser har selskabets pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 146 t.kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding
